SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BVLBP

Bình Định, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chọn đơn vị cung cấp dịch vụ Gói thầu: Kiểm định, kiểm xạ, hiệu

chuẩn thiết bị y tế  phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2024.

Kính gửi: Quý Công ty tham dự

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài

sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình

Định;

Căn cứ Quyết định số 64/2019/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều khoản tại

Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 07

năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử

dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 07 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban

hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 07 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Thông tư số 05/2022/TT-BYT ngày 01/8/2022 của Bộ Y tế quy định

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11

năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 23/2013/TT-BKHCN ngày 26/09/2013 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành quy định về đo lường đối với phương tiện đo

nhóm 2; Thông tư số 07/2019/TT-BKHCN ngày 26/07/2019 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ ban hành về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

23/2013/TT-BKHCN ngày 26 tháng 9 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và

Công nghệ quy định về đo lường đối với phương tiện đo nhóm 2;

2

Căn cứ Quyết định số 3772/QĐ-SYT ngày 31/12/2023 của Sở Y tế về việc

giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 502 /QĐ-BVLBP ngày 06/5/2024 của Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi về việc chọn đơn vị cung cấp dịch vụ Gói thầu: Kiểm định, kiểm xạ,

hiệu chuẩn thiết bị y tế  phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2024. Chủ đầu tư thông báo cho các Công ty tham dự

về kết quả chọn đơn vị cung cấp dịch vụ gói thầu trên như sau:

1. Tên gói thầu: Kiểm định, kiểm xạ, hiệu chuẩn thiết bị y tế  phục vụ công

tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2024.

2. Tên đơn vị trúng thầu:

- Trung tâm phân tích và đo lường chất lượng Bình Định.

- Địa chỉ: Số 173-175 Phan Bội Châu, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Giá trị trúng thầu: 18.470.000 đồng

(Bằng chữ: Mười tám triệu, bốn trăm bảy mươi nghìn đồng).

 Danh mục gồm 37 thiết bị (Có phụ lục kèm theo).

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

6. Địa điểm thực hiện: Tại các khoa, phòng liên quan của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định.

7. Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt về lý do

không được lựa chọn:

7.1 Công ty CP Chứng nhận và Kiểm định Vinacontrol (Chi nhánh TP.

HCM).

Địa chỉ: 225 Nguyễn Xí, P.13, Q. Bình Thạnh, Tp. HCM

Lí do: Bảng chào giá của công ty cao hơn giá dự toán gói thầu và cao hơn

giá nhà thầu xếp hạng 1.

 7.2. Trung tâm kiểm định hiệu chuẩn Vùng 3.

 Địa chỉ: Số 69 Đường số 8, P. An Khánh, Tp. Thủ Đức, Tp. HCM.

 Lí do: Bảng chào giá của công ty cao hơn giá dự toán gói thầu và cao hơn

giá nhà thầu xếp hạng 1.

 7.3. Công ty CP Chứng nhận kiểm định và hiệu chuẩn Vinatestco.

 Địa chỉ: 75/5 Nguyễn Tư Gián, P. 12, Q. Gò Vấp, Tp. HCM.

  Lí do: Bảng chào giá của công ty cao hơn giá dự toán gói thầu và cao hơn

giá nhà thầu xếp hạng 1.

 7.4. Trung tâm Kiểm định hiệu chuẩn đo lường Miền Nam.

3

 Địa chỉ: 354 Trường Chinh, Q.12, Tp. Hồ Chí Minh .

 Lí do: Bảng chào giá của công ty cao hơn giá dự toán gói thầu và cao hơn

giá nhà thầu xếp hạng 1.

 7.5. Công ty CP Hiệu chuẩn CAL-GROUP.

 Địa chỉ: 435S Phạm Văn Đồng, P11, Q. Bình Thạnh, TP. HCM .

 Lí do: Bảng chào giá của công ty cao hơn giá dự toán gói thầu và cao hơn

giá nhà thầu xếp hạng 1.

 7.6. Công ty CP đo lường chất lượng UNITY.

 Địa chỉ: Số 7, Ngách 17, Ngõ 377 Đường Lâm Du, P. Bồ Đề, Q.Long Biên,

TP. Hà Nội .

 Lí do: Bảng chào giá của công ty cao hơn giá dự toán gói thầu và cao hơn

giá nhà thầu xếp hạng 1.

 7.7. Trung tâm nghiên cứu và ứng dụng khoa học công nghệ.

 Địa chỉ: 436A/24 Đường Ba Tháng Hai, P.12, Q.10, Tp. HCM .

 Lí do: Bảng chào giá của công ty cao hơn giá dự toán gói thầu và cao hơn

giá nhà thầu xếp hạng 1.

 8. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị Trung tâm phân tích và đo

lường chất lượng Bình Định đến Văn phòng Bệnh viện (Tổ 2, khu vực 5, phường

Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) để tiến hành ký kết hợp đồng

cho gói thầu nêu trên kể từ ngày phát hành thông báo đến hết ngày 10/5/2024.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo cho Quý công ty tham dự

gói thầu được biết và mời đơn vị trúng thầu đến ký kết hợp đồng theo quy định./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lãnh đạo Bv;

-  Đăng tải trên TTĐT Bệnh viện;

-  Lưu: VT, KD-VTTBYT, TC-KT.

GIÁM ĐỐC

  Châu Văn Tuấn

4

Phụ lục:

DANH MỤC TRÚNG THẦU

(Giá dịch vụ Kiểm định, kiểm xạ, hiệu chuẩn thiết bị y tế đã bao gồm tất cả các chi phí có

liên quan: Phí VAT, chi phí đi lại, chi phí ăn ở, vận chuyển và các chi phí khác có liên

quan  … đến tại Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.).

TT Tên thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng
 Dịch vụ

Đơn giá

( đã có

VAT)

Thành

tiền

1
Máy Xquang di động kỹ thuật số

xách tay PXP-60HF
Thiết bị  1

 Kiểm định

+ Kiểm xạ
3.500.000

3.500.000

2 Máy XQuang cao tần Shimadzu  Thiết bị  1  Kiểm xạ    1.000.000 1.000.000

3

Hệ thống chụp cắt lớp vi tính 16

lát cắt/vòng quay ACCESS CT

kèm máy bơm thuốc cản quang

Thiết bị  1   Kiểm xạ    1.000.000

1.000.000

4
Hệ thống XQuang kỹ thuật số

DR DM-6150
Thiết bị  1   Kiểm xạ    1.000.000

1.000.000

5 Pipet Cái  2  Hiệu chuẩn   300.000

600.000

6 Nhiệt kế tủ lạnh  Cái  5  Hiệu chuẩn   100.000

500.000

7 Cân điện tử Cái  1  Kiểm định   40.000

40.000

8 Cân đồng hồ  Cái  5  Kiểm định   200.000

1.000.000

9 Huyết áp kế  Cái  12  Kiểm định   30.000

360.000

10 Máy điện tim 3 kênh ECG-1150  Cái  1  Kiểm định   990.000

990.000

11
Máy điện tim 6 kênh ECG-1250K

NIHON KOHDEN
Cái  1  Kiểm định   990.000

990.000

12
Máy điện tim 12 kênh BeneHeart

R12 - Mindray
Cái  1  Kiểm định   990.000

990.000

13
Máy thở V.Smart VFS-410 -

MV10KB0610VNM
Thiết bị  2  Kiểm định   1.500.000

3.000.000

14

Máy thở cho bệnh nhân( Xâm

lấn, chăm sóc đặc biệt) Savina

300

Thiết bị  1  Kiểm định   1.500.000

1.500.000

15
Máy phá rung tim TEC-5631

Nihon Kohden
Thiết bị  1  Kiểm định   1.000.000

1.000.000

16 Nồi hấp tiệt trùng ES-315 TOMY Thiết bị  1  Kiểm định  1.000.000

1.000.000

Tổng: 16 khoản

Thiết bị  37     18.470.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:10:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:26:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:26:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T14:27:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!